
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Modernizace odborných učeben – ZŠ Třinec, 
Koperníkova – dodávky vybavení 

Název a registrační číslo projektu Modernizace 3 na ZŠ a MŠ Třinec, Koperníkova 
696, p.o., reg. č. 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_166/0013132 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

  

2. Identifikace zadavatele: 

Název: Základní škola a mateřská škola, Třinec, 
Koperníkova 696, příspěvková organizace 

Sídlo: Koperníkova 696, 739 61 Třinec 
IČO: 61955531 
Zástupce zadavatele: PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka školy 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení do multifunkčních učeben pro 1. stupeň a 2. 
stupeň základní školy a čtenářského koutku v rámci projektu spolufinancovaného 
z Integrovaného regionálního operačního programu „Modernizace 3 na ZŠ a MŠ Třinec, 
Koperníkova 696, p.o.“, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_166/0013132. 

Předmětem veřejné zakázky pro Část 1 veřejné zakázky je dodávka kompletní technologie 
digitální jazykové laboratoře dle specifikace uvedené v příloze č. 2a zadávací dokumentace 
(technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky vymezující minimální 
požadovaný standard předmětu plnění) včetně veškeré související kabeláže. Součástí 
předmětu zakázky je rovněž doprava do místa plnění, instalace včetně ověření funkčnosti a 
zaškolení obsluhy. Předmět plnění bude dodán jako funkční celek. 

Předmětem veřejné zakázky pro Část 2 veřejné zakázky je dodávka IT a AV techniky včetně 
související kabeláže do multifunkčních učeben (interaktivních projektorů, tabulí, mobilní 
dokovací stanice, notebooků a sluchátek) dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2b 
zadávací dokumentace (technická specifikace předmětu plnění pro část 2 veřejné zakázky 
vymezující minimální požadovaný standard předmětu plnění). Součástí předmětu veřejné 
zakázky je rovněž doprava do místa plnění, instalace včetně ověření funkčnosti, budou-li 
nezbytné, a zaškolení obsluhy. 

Předmětem veřejné zakázky pro Část 3 veřejné zakázky je dodávka (výroba) nábytku 
(učitelských kateder včetně židlí, žákovských stolů včetně židlí, skříní, knihoven, nástěnek, 
sedacích vaků a konferenčních stolů včetně křesel) dle technické specifikace uvedené v příloze 
č. 2c zadávací dokumentace (technická specifikace předmětu plnění pro část 3 veřejné 
zakázky). Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž doprava do místa plnění a umístění 
(instalace) nábytku.  



 

2 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 445.000,- Kč bez DPH. 

Část 2 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 610.500,- Kč bez DPH. 

Část 3 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 425.676,20 Kč bez DPH. 

5. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení  

Část 1 veřejné zakázky: 
Číslo 

nabídky 
Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 

8 Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava 

26843935 

 
Část 2 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 

6 Prekt service s.r.o. 
Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

03023419 

8 Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava 

26843935 

9 FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

26846888 

10 AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava 

04308697 

 
Část 3 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 

1 MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 25676059 

2 Baar Group s.r.o. Hradská 506, 747 64 Velká Polom 06745342 

3 SANTAL spol. s r.o. Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň 42408121 

4 
Dodávka a montáž interiérů 
s.r.o. 

Úvoz 1143, 685 01 Bučovice 10862722 

5 DINA central s.r.o. Petřvald 1-Petřvald 335, 742 60 Petřvald 26802511 

7 INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 
Těrlicko 

25367498 

9 FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

26846888 

11 minimalistic s.r.o. Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 03055159 

 
6. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 



 

3 

7. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Část 1 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:   Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ:     26843935 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH    445.000,- Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
Jelikož v zadávacím řízení pro část 1 veřejné zakázky byl jediný účastník zadávacího řízení  
Z + M Partner, spol. s r.o. byl v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez 
provedení hodnocení, resp. komise neprovedla hodnocení nabídek.  

Označení poddodavatelů: 

Bez poddodavatelů. 
 
Část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:   AUTOCONT a.s. 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ:     04308697 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH    610.500,- Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu se zvolenými pravidly pro hodnocení nabídek vymezenými v čl. 15 Zadávací 
dokumentace stanovila komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 10 AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava 

04308697 610.500,- 

2. 6 Prekt service s.r.o. 
Vítkovická 3276/2a, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

03023419 658.380,- 

3. 9 FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava 

26846888 687.640,- 

4. 8 Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

26843935 699.770,- 

Označení poddodavatelů: 

Bez poddodavatelů 
 
 



 

4 

Část 3 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:   MY DVA holding a.s. 
Sídlo: Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ:     25676059 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH    425.676,20 Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu se zvolenými pravidly pro hodnocení nabídek vymezenými v čl. 15 Zadávací 
dokumentace stanovila komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 1 MY DVA holding a.s. 
Osadní 1053/28, Holešovice, 
170 00 Praha 7 

25676059 425.676,20 

2. 4 
Dodávka a montáž 
interiérů s.r.o. 

Úvoz 1143, 685 01 Bučovice 10862722 467.122,- 

3. 7 INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, Horní 
Těrlicko, 735 42 Těrlicko 

25367498 531.623,- 

4. 5 DINA central s.r.o. 
Petřvald 1-Petřvald 335, 742 
60 Petřvald 

26802511 560.790,- 

5. 11 minimalistic s.r.o. 
Husinecká 903/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3 

03055159 564.900,- 

6. 3 SANTAL spol. s r.o. 
Jiráskova 738, Třeboň II, 379 
01 Třeboň 

42408121 571.013,- 

7. 2 Baar Group s.r.o. 
Hradská 506, 747 64 Velká 
Polom 

06745342 663.600,- 

8. 9 FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava 

26846888 1.056.100,- 

Označení poddodavatelů: 

Bez poddodavatelů 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 



 

5 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nebyly použity. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Není relevantní. 

14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části v případě nadlimitní veřejné 
zakázky 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona 

Není relevantní. 
 
V Třinci dne 

 

 

……………………………………………. 

PaedDr. Zuzana Plošková 

ředitelka školy 
 


		2022-09-01T10:50:42+0200
	PaedDr. Zuzana Plošková




